PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 55ª HASTA PÚBLICA UNIFICAD A DA JUSTIÇA FEDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HAS TAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORM A DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar
possa que, em virtude de erro material, ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 004
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 0000488-50.2007.4.03.6123
(2007.61.23.000488-6)
Vara: 1ª Vara Federal de Bragança Paulista
Partes : FAZENDA NACIONAL X CONNECT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL
ELETRÔNICO LTDA.

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,
acrescentar ao final: “Obs.: valores unitários aproximados, tendo em vista dízima periódica, o
valor de cada unidade foi arredondado.”

LOTE 076
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0044741.77.2006.4.03.6182
(2006.61.82.044741-1)
Vara:  8ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SÃO PAULO –
CRC X  ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

No item “Natureza e nº do Processo”, onde se lê “Execução Fiscal nº 0447411-
23.2006.4.03.6182” leia-se “Execução Fiscal nº 0044741.77.2006.4.03.6182”.

LOTE 077
Natureza e nº do Processo:  Execução Fiscal nº 0001887-24.2000.4.03.6103 e Apensos
(2000.61.03.001887-1 e Apensos.)
Vara:  4ª Vara Federal de São José dos Campos
Partes:  FAZENDA NACIONAL (INSS) X USIMONSERV BRASIL ENGENHARIA LTDA,
ANTONIO CARLOS SILVA GALVÃO E ANTONIO CARLOS NAHIME

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,
acrescentar ao final: “Obs.: Bens objeto de penhora em outros processos judiciais.”.

LOTE 174
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0032103-12.2006.4.03.6182
(2006.61.82.032103-8)
Vara:  4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Partes:  INMETRO X TAPUZIM COML. LTDA.

No item “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”,
onde se lê “47 Luminárias para berço, referência 5428, novas, do estoque rotativo da
executada, avaliada cada uma em R$ 25,08.” leia-se “47 Luminárias para berço, referência
5428, novas, do estoque rotativo da executada, avaliada cada uma em R$ 25,80.”.

LOTE 189
Natureza e nº do processo:  Execução Fiscal nº 0501234-92.1995.4.03.6182 (95.0501234-9)
Vara:  1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo
Partes:  INSS X PLASTENG IND. E COM. LTDA., GILBERT SALOMON ROZENBERG E
SOLANGE ROZENBERG

No item “Valor de avaliação:”, onde se lê “R$ 171.000,00 (Cento e setenta e um mil reais)”
leia-se “R$ 171.100,00 (Cento e setenta e um mil e cem reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno
Administrativo, em 29/06/2010, pág. 69/70.